
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2396 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263631 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

1 050 Kč

Lokalita:
,

K prodeji nabízíme stavební pozemek o celkové výměře 2.396 m2.
Umístění, členitost a tvar pozemku jistě potěší každého, kdo
nehledá jednotvárnost a uniformitu satelitních zástaveb v blízkosti
velkých měst. Na pozemku je původní stavba rodinného domu č. p.
15 a obvodové zdi stodoly. K dispozici je přípojka na elektřinu a
dvě kopané studny, obě cca 10 m hluboké.

Již na první pohled je zde dostatek prostoru pro novostavbu (a dost
možná ne jenom pro jednu), ale i prostor pro zahrádkaření,
sadaření, nebo pro chov domácích zvířat. Prostor pro každého,
koho omrzel život ve městě a hledá možnost seberealizace.
Původní stavení může poskytnout vítané zázemí po dobu
výstavby. Zároveň může pozemek posloužit k nejrůznějším
podnikatelským záměrům.

Velmi dobrá dostupnost do Rožmitálu pod Třemšínem, Březnice i
Příbrami.

ID inzerátu ESO: 4263631
Inzerát vydán: 20.07.2024
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 6816740
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Plocha: 2396 m2
Plocha pozemku: 2396 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Zastavěná plocha: 266 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dřevo
Tel:

736525740,
Email:

petr.drevo@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


